MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo Licitatório:

Pregão Eletrônico nº 034/2015 – Registro de Preços nº 019/2015, dando outras providências.

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas atribuições

legais;

R E S O L V E

  I. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pelo Decreto 2.856/2015, de 15

de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 034/2015 – Registro de Preços nº 019/2015, que

tem  por objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,  para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 19.890/2015 e seus anexos. Licitantes Vencedoras:

Lotes 11, 25, 31, 43, 47, 56, 63, 64, 66, 121, 134, 140, 146, 147, 149, 160, 163 e 189: A. D. DAMINELLI – ME -

CNPJ: 10.749.758/0001-80. Lote 186: A. G. KIENEN & CIA LTDA-ME - CNPJ: 82.225.947/0001-65.  Lotes 191 e

214: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA -   CNPJ: 00.802.002/0001-02. Lotes 05, 54, 99,

126 e 131: ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP  CNPJ: 13.568.558/0001-10.

Lotes 181, 183, 185, 203 e 231: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ:

05.782.733/0001-49. Lotes 01, 06, 13, 17, 18, 23, 29, 32, 33, 44, 49, 59, 62, 67, 68, 77, 91, 92, 95, 97, 104, 109, 118,

125, 137, 143, 144, 148, 150, 151, 154, 157, 158, 159, 164, 173, 196, 202, 208, 209, 210, 211, 219 e 227: CLASSMED

- PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. E.P.P  CNPJ: 01.328.535/0001-59. Lotes 188, 192, 200, 220, 226 e 228:

CNPJ: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ:  44.734.671/0001-51. Lotes

190, 199, 207 e 225: DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA  CNPJ: 00.656.468/0001-39. Lotes 187 e 229:

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 02.520.829/0001-40. Lotes 12, 15,

16, 38, 61, 65, 71, 79, 81, 88, 89, 93, 108, 119, 129, 132, 145, 153, 156, 166, 179 e 180: ESTRELA PRODUTOS

PARA SAUDE - EIRELI - ME  CNPJ: 21.458.610/0001-03. Lotes 138, 152, 167, 168 e 176: EXCLUSIVA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  CNPJ: 14.905.502/0001-76. Lotes 19, 37, 40, 45, 51, 55,

73, 96, 102, 106, 128, 139, 142, 165 e 172: EXTRA DISTRIBUIDORA MEDICAMENT PROD

HOSPITALARES-E  CNPJ: 06.035.038/0001-86. Lotes 217, 222 e 223: INOVAMED COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA - ME  CNPJ: 12.889.035/0001-02. Lotes 204 e 221: MARCOFARMA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS  CNPJ: 06.935.554/0001-67. Lote 205: MEDILAR

IMPORTACAO E DISTRIBUICAO PRODUTOS MEDICO  CNPJ: 07.752.236/0001-23. Lotes 80, 90, 155 e 175:

MENEGAZZO COM. DE PRODTO. LABORATORIO LTDA CNPJ: 17.812.882/0001-92. Lotes 201 e 213:

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  CNPJ: 02.816.696/0001-54. Lotes 197, 198, 212, 215, 224 e 230:

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA  CNPJ: 81.706.251/0001-98. Lotes 09, 30, 35, 36,

58, 60, 70, 75, 78, 84, 116, 127, 141, 169 e 177:  SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA CNPJ: 00.203.590/0001-50. Lote 195: SOLUMED DISTR DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA

SAUD  CNPJ: 11.896.538/0001-42. Lotes 182 e 218: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 09.944.371/0001-04. Lote 21: TORRES VALPORTO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PROD ME

CNPJ: 11.226.885/0001-68. Lotes 193, 194, 206 e 216: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A

CNPJ: 60.665.981/0009-75. Lotes 28, 86, 110, 111 e 171: VISAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA  CNPJ: 21.783.698/0001-39.

 II. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 29 de Dezembro de  2015.

____________________________________

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN

Prefeito Municipal